
          

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 102 

702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE    Ostrava – město                                                          dne 23.10.2018 
 

Přítomni: pp Josef Umlauf, Milan Miksa, Michal Broskevič, Ing. Karel Mikeska 

Hosté: pp Dušan Přeček, DiS., Ing. Michael Viščor 
 

 

    I.    NA VĚDOMÍ:                                                                                                                                                                                   
 

DK MěFS Zápis DK č.9 ze dne 17.10.2018 
              

              

              

              

  

    II. 

                                                                

                                                              

                                                                 

   SCHVALUJE:                                     

 

 

SOUTĚŽ KATEGORIE KOLO ODEHRÁNO 

MěP Muži 12. 

 

 

MěS Muži 10.  

MěS Veteráni 1.,2.,3.  

MěP Starší dorost 2.  

MěP Starší žáci 2.  

MěS Starší žáci (6+1) 1.,2.  

MěP Mladší žáci (7+1) 12.,13.  

MěP a MěS MINIKOPANÁ   
 

 

    III. 

VV. 

 

   ROZHODNUTÍ  - ZMĚNY TERMÍNU a ZAČÁTKU UTKÁNÍ    

 
   

SOUTĚŽ DRUŽSTVO KOLO UTKÁNÍ 
NOVÝ TERMÍN – ZMĚNA 

SŘF §8/4 
RS čl. 3/3 

MěP muži 
Ostrava 
Lhotka 

1. Ostrava Lhotka – Vratimov B So 10.11.2018 13:30 100,- 

MěP starší dorost Václavovice 3. Václavovice – Ostrava Lhotka So 10.11.2018 13:30 
100,- 

(změna času) 

MěP starší žáci 
Lokomotiva 

Ostrava 
1. 

Michálkovice – Lokomotiva 
Ostrava 

So 27.10.2018 11:00 
100,- 

(změna času) 

MěS starší žáci (6+1) Polanka 1. Krásné Pole – Polanka St 07.11.2018 15:00* 400,- 

Minikopaná 
Přípravky 
st. a ml. 

 V IS od 16.10 – 23.10.2018 
Všechny termíny 

schváleny 
Dle RS 

 

    *- Změna času upravena STK MěFS Ostrava 
 

    IV. 

 

  ZÁVADY a NEDOSTATKY 

 
                                                                  

SOUTĚŽ DRUŽSTVO/OSOBA KOLO UTKÁNÍ/ZÁLEŽITOST DŮVOD RS čl. 41-44 

MěP st.dorost 
Rozhodčí 
Jan Ražný 

2. Hrabůvka – Řepiště 
Vedoucí a AR1 

uveden ve stejné 
osobě  

Předáno KR 

MěP ml.žáci 
(7+1) 

Rozhodčí 
Dušan Jahoda 

12. Krásné Pole – Třebovice 
Nedostavení se R k 

utkání  
Předáno KR 

   KOMUNIKÉ STK MěFS Ostrava 
                   11  2018-19                                    



MěP TOP U11 
(5+1) 

Hlubina U11 4. Hlubina U11 – Hlučín U11 
Neuveden výsledek - 

doplněn 
(SŘF §7/3/d) 

100,- 

MěP TOP U11 
(5+1) 

Hlubina U11 4. Velká Polom U11 – Ostrava-Jih U11 A 
Nesprávný výsledek 

 (SŘF §9/5) 
100,- 

MěS U11 sk.B 
(5+1) 

Koblov U11 4. Třebovice U11 – Václavovice U11 B 
Nesprávný výsledek 

 (SŘF §9/5) 
100,- 

MěS U11 sk.B 
(5+1) 

Slovan Ostrava 
U11 

4. Slovan Ostrava U11 – Ostrava-Jih U11 B 
Neuveden výsledek - 

doplněn 
(SŘF §7/3/d) 

100,- 

MěS U9 sk.B 
(4+1) 

Heřmanice U9 4. Poruba U9 B – Heřmanice U9 

Neuvedena sestava, 
neuvedena 

zodpovědná osoba 
v ZoU (SŘF §7/3/d) 

100,- 
          + 

100,- 

 
 

    V. 

 

  ORGANIZAČNÍ 

 

 

     

Konec letního času 
STK upozorňuje členské kluby, že ze soboty 27.10. na neděli 28.10. dojde k úpravě času v návaznosti 
na konec letního času (tj. posun o 1 hodinu zpět). 

Úprava časů utkání 
STK 

STK upravila začátky utkání z důvodu konce letního času nebo také z důvodu světelných podmínek. 
Účastníci MěP starší žáci, MěS starší žáci (6+1) a MěP mladší žáci (7+1) mají povinnost zkontrolovat 
si své časy začátků utkání. 

Ostravská zimní liga 
mládeže 2018/2019 

Rozlosování do skupin OZL 18/19 bude v IS vloženo do neděle 04.11.2018. 
STK si vyhrazuje právo provádět změny v návaznosti na technicko-organizační zabezpečení OZL 
2018/19.  

Pohár mužů MěFS 
Ostrava 2018/2019 

Rozlosování do skupin Poháru bude v IS vloženo do 04.11.2018. STK dává na vědomí klubům, které 
přihlásily výslovně B družstvo, že jsou povinny dodržet ustanovení §10, odst. 8 SŘ, tj. v ZoU mohou 
být uvedeni nejvýše 2 hráči ze soupisky A mužstva. Závaznou soupiskou pro tyto účely se považuje 
soupiska z podzimní části SR. Zároveň platí podmínka, že v případě umístění B družstva na 1. místě 
tabulky skupiny po skončení základní části Poháru, obsadí toto další nejlépe umístěné družstvo, které 
zároveň není B družstvem. STK si vyhrazuje právo provádět změny v návaznosti na technicko-
organizační zabezpečení Poháru. Utkání skupin Poháru se uskuteční na UT Vratimov a UT Hlubina, a 
to v termínech od 26.01. - 03.03.2019. Propozice Poháru budou zveřejněny a současně prezentovány 
na VH MěFS Ostrava, která proběhne v lednu 2019.  

Výjimka z povinnosti 
hraní pouze na 

travnatém povrchu 

STK uděluje v souladu s §6, odst. 5 SŘ výjimku z povinnosti hraní soutěžních utkání pouze na hřištích s 
travnatou hrací plochou pro SR 2018/2019 níže uvedeným klubům: 
 

▪ TJ Lokomotiva Ostrava – muži, starší žáci (škvára) 
▪ Jiskra Hrušov – muži (škvára) 
▪ TJ SOKOL HRABŮVKA – muži, dorost (UT Jana Šoupala)  
▪ Fotbal Club Ostrava Oldies – veteráni (UT Hlubina) 

     

    Příští zasedání STK v úterý 30.10.2018 od 16:00 hod. 

www.fotbal.cz  / soutěže / Moravskoslezský kraj / Ostrava-město                             
www.is.fotbal.cz                   
www.urednideska.fotbal.cz 
 
E-mail:  Sekretariát:  mefs.ostrava@gmail.com , Předseda MěFS STK Ostrava: karelmikeska@seznam.cz 

Ing. Karel Mikeska, v.r. 

            předseda STK MěFS Ostrava 
 

 

 

 

Městský fotbalový svaz Ostrava 

    

http://www.fotbal.cz/
http://www.is.fotbal.cz/
http://www.urednideska.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mailto:karelmikeska@seznam.cz

